
Na podlagi tretjega odstavka 119. člena Pravil obveznega zdravstvenega zavarovanja (Uradni 
list RS, št. 30/03 – uradno prečiščeno besedilo, 35/03 – popr., 78/03, 84/04, 44/05, 86/06, 
90/06 – popr., 64/07, 33/08, 7/09, 88/09, 30/11, 49/12, 106/12, 99/13 – ZSVarPre-C, 25/14, 
85/14, 10/17 – ZČmIS, 64/18, 4/20, 42/21 – odl. US, 61/21, 159/21 – ZZVZZ-P, 183/21, 196/21 –
ZDOsk, 142/22 – odl. US, 163/22, 124/23 in 82/24) je upravni odbor Zavoda za zdravstveno 
zavarovanje Slovenije na 33. redni seji 20. 11. 2024 sprejel

SKLEP 
o spremembah in dopolnitvah 

Sklepa o medicinskih pripomočkih, zdravstvenih stanjih in drugih pogojih
za upravičenost na obnovljivo naročilnico

1. člen

V Sklepu o medicinskih pripomočkih, zdravstvenih stanjih in drugih pogojih za upravičenost 
na obnovljivo naročilnico, št. 0072-56/2023-DI/1, z dne 18. 12 2023, se v Prilogi »Seznam 
medicinskih pripomočkov, zdravstvenih stanj in drugih pogojev za upravičenost na obnovljivo 
naročilnico« (v nadaljnjem besedilu: priloga) v skupini 11. Medicinski pripomočki pri inkontinenci 
in težavah z odvajanjem seča pri zdravstvenem stanju in drugih pogojih:

̶ v podskupini III. Medicinski pripomočki za srednjo inkontinenco v prvem in drugem 
stavku prvega odstavka črta besedilo »in težka nad 30 kg«;

̶ v podskupini IV. Medicinski pripomočki za težko inkontinenco v prvem in drugem stavku 
prvega odstavka črta besedilo »in težka nad 30 kg«;

̶ v podskupini V. Medicinski pripomočki za zelo težko inkontinenco v prvem odstavku črta 
besedilo »in težka nad 30 kg«;

̶ v podskupini VI. Otroške plenice v prvem odstavku črta besedilo »in telesno težo do 30 
kg«. 

2. člen

V prilogi se v skupini 12. Medicinski pripomočki pri sladkorni bolezni:
̶ v podskupini I. Medicinski pripomočki za določanje glukoze črtata četrta in peta vrstica;
̶ v podskupini II. Medicinski pripomočki za dajanje inzulina črtata druga in tretja vrstica.

KONČNA DOLOČBA

3. člen

Ta sklep se objavi na spletni strani Zavoda za zdravstveno zavarovanje Slovenije in začne 
veljati 1. decembra 2024.

Št. 0072-40/2024-DI/1
Ljubljana, 20. novembra 2024 

Zavod za zdravstveno zavarovanje
                   Slovenije

       Irena Ilešič Čujovič
                                                                                                               predsednica upravnega odbora


		2024-11-20T13:50:31+0100
	Irena Ilešič Čujovič (kvalificirani podpis)




